
拍卖公告
受委托，定于2023年9月8日10:00 通过点拍网网络拍卖平台（www.dpauc.

com)对以下标的依法按现状进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的:崔新铎债权，起拍价972万元。
二、自公告之日起请致电拍卖公司咨询。有意竞买者请于2023年9月7日

16:00前缴纳全额保证金（账户：山东佳联在线拍卖有限公司；开户行：青岛农村
商业银行股份有限公司；账户9020102510142050005127），到崂山区海口路嘉尚
青庭公寓1号楼409室办理登记手续。

三、风险提示：1、标的以现状拍卖，竞买人须详细了解标的情况，竞买成功
所有风险责任均由买受人自行承担。2、标的拍卖、交易、实现债权过程中所需
缴纳的税、费（包括但不限于上述费用）均由买受人承担。3.标的项下抵押物存
在查封、占用等情况。意向竞买人须对抵押物做充分调查，由此产生的一切风
险均由买受人自行承担。

四、竞买人条件：参加本次拍卖的竞买人须为具有相应购买能力的在中国
境内外注册的具有法人资格的公司、企业或其他经济组织；具有完全民事行为
能力的自然人。竞买人不得为（包括不限于）以下范围：国家公务人员、金融监
管机构工作人员、政法干警；委托人及其直系亲属；国有企业债务人管理人员；
参与本次交易的律师、会计师、评估师等中介机构人员及其关联人或者上述关
联人参与的法人或其他组织；借款人、担保人及其他相关义务人；失信被执行人
或失信被执行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员等；
与上述人员有直系亲属关系或关联关系的人员；在委托人处有不良信用记录的
人员；其他依据法律和相关监管规定不得参与竞买的人员或机构。属于委托人
关联方的企业及个人应在拍卖前予以告知。

五、电话：0532-80998188 17660239333
山东佳联在线拍卖有限公司

2023年8月25日

高新区火炬路、华中路
施工通告

因高新区火炬路（白沙河桥至前海路之间路段）、华中路

（正阳西路至大桥收费站之间路段）道路维修施工占路，自

2023年8月30日至2023年11月30日，上述路段实施部分路

段的部分车道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2023年8月24日

岙东南路、前阳村内青兰高速
桥下道路、规划聚贤桥路道路

施工通告
因红岛岙东南路（青兰高速桥下）青兰高速改扩建工程施

工占路，自2023年8月30日至2023年9月6日，该路段实施非
机动车道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

因红岛前阳村内无名路（青兰高速桥以北50米处至以南
150 米之间路段）道路翻修施工占路，自 2023 年 8 月 30 日至
2023年12月31日，该路段实施全封闭施工，过往车辆可经调
流路通行。

因红岛规划聚贤桥路（青兰高速桥下）管廊施工占路，自
2023年8月30日至2023年12月31日，该路段实施全封闭施
工，过往车辆请绕行岙东路。

施工期间带来的不便敬请谅解。
特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队
2023年8月24日

●遗失青岛市崂山区市场监督管
理局 2002 年 4 月 3 日核发予青岛市崂
山区王福柱维修部的 3702123801038
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区食品药品监
督管理局 2019 年 10 月 22 日核发予市
北区苑小果食品店，经营场所：山东省
青岛市市北区浮山新区街道办事处劲
松四路 106 号的 JY13702030243696 号
食品经营许可证正本，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给北京顺程恒达环保技术有限公司
的两张收据，开票日期：2019年8月14
日 ，金 额 ：6272.54 元 ，收 据 编 号 ：
0015536；开票日期：2019年3月6日，金
额：60740.00元，收据编号：0015831，声
明作废。●遗失韩同友的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
370224196806244389，签发日期：2021
年8月10日，声明作废。●遗失刘宝才的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
370785200109309379，签发日期：2019
年8月25日，声明作废。●遗失宋贵清的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
370224196201174359，签发日期：2021
年7月15日，声明作废。●遗失张绵武的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
320321197703022867，签发日期：2022
年2月15日，声明作废。●遗失德州市安康进出口有限公
司 Dezhou Ankang Import and Export
Co.,LTD的一套EMC的一式三份的海
运提单，起运港：青岛。航名船次：
EVER AIM 1251- 007W，提 单 号 ：
140301240279，箱 号 ：TRHU6055313，
铅封号：EMCUDD5432，特此声明。●遗失于永臣的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
232331197009252X79，签发日期：2019
年8月24日，声明作废。●遗失郑国龙的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
371122199211294X29，签发日期：2020
年8月14日，声明作废。●遗失李宪林的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
371521199009161689，签发日期：2019
年8月12日，声明作废。●遗失陈伟的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：370883198301095425，
签发日期：2022年8月31日，声明作废。●遗失刘帅辉的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
41272119991223X579，签发日期：2021
年3月5日，声明作废。●遗失青岛同致富达商业经营管

理有限公司于2018年6月15日开具给
张东学的B2区保证金收据，金额：伍仟
元整，编号：7644271，声明作废。●遗失胡召才的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
371323197705102589，签发日期：2021
年8月29日，声明作废。●遗失宋永俊的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
370224197210014329，签发日期：2021
年9月24日，声明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局核发予青岛晨增义客运出租汽
车有限公司的证号：鲁交运管许可青字
370214901049 号的道路运输经营许可
证正本，声明作废。●遗失青岛市市北区行政审批服
务局2019年8月23日核发予青岛川海
工程有限公司的 91370213787560318B
号营业执照副本2-2，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2009年1月14日核发予青岛市市
北区斐宇童装总汇的370203600466229
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2009 年 8 月 19 日核发予经营场
所：青岛市市北区九〇一负二层新区
15号，负责人：陈宇的370203600590163
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市李沧区民政局 2005
年10月9日核发的青岛市李沧区志愿
者协会，证号：社证字第 BE072号社会
团体法人登记证书正、副本，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司平
度城市建设分公司2022年6月10日开
具的供应商为青岛润隆山泰矿业有限
公司，收据号0004529，金额为69814.00
元的收据红联，声明作废。●遗失青岛为民医疗管理有限公
司 为 民 第 一 口 腔 诊 所 的
PDY47816037028217D2152 号 医 疗 机
构执业许可证副本，发证机关：青岛市
即墨区行政审批服务局，发证日期：
2019年10月23日，声明作废。●遗失青岛同程国际旅行社有限
公司的许可文号：青旅管字（2001）26
号，编号：L-SD-02123 的旅行社业务
经营许可证正本，声明作废。

缴纳医疗保险费催告书
青医催告字〔2022〕

第ZQ3702122022013号
新明天文化传媒（青岛）有限公司：

我单位于 2023 年 2 月 13 日向你单
位公告送达了《医疗保险费限期补缴通
知 》（ 青 医 险 限 通 字〔2022〕第
ZQ3702122022013 号），你单位在法定
期限内未申请行政复议或者提起行政
诉讼，又不履行行政决定。根据《中华
人民共和国行政强制法》第五十四条之
规定，现依法向你单位催告，请你单位
自收到本催告书十日内履行下列义务：
补缴截止到 2022 年 11 月 21 日的医疗
保险费本金21456.6元，医疗保险费滞
纳金70.8元，合计21527.4元（此医疗保
险费滞纳金截止到 2022 年 11 月 21 日
的金额，缴纳时医疗保险费滞纳金以医

疗保险经办机构实际核定的金额为
准）。

你单位逾期若不履行义务的，我单
位将依法申请人民法院强制执行。

青岛市崂山区医疗保险事业中心
2023年8月25日

声明
遗失我单位法定代表人章（程晓燕

编号：3702140530948）一枚，声明作废。
青岛未来汇星教育咨询有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702140530946）一枚，声明作废。
青岛未来汇星教育咨询有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702140530945）一枚，声明作废。
青岛未来汇星教育咨询有限公司

声明
遗失我单位原青岛艾维德教育有

限 公 司 法 人 章 一 枚（ 备 案 号 ：
3702050311658号，孙晓飞），声明作废。

青岛艾维德商业管理有限公司

声明
遗失我单位原法定代表人章（赵汉

伟，编号：3702140363337）一枚，声明作
废。

青岛利和味食品科技有限公司

声明
遗失我单位合同专用章（编号：

3702140363341）一枚，声明作废。
青岛利和味食品科技有限公司

声明
遗失我单位原法人章一枚（原法

人：万强），声明作废。
青岛绿昌环保科技工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820548545，声明作废。
青岛鑫之源新能源有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702820548546，声明作废。
青岛鑫之源新能源有限公司

声明
遗失我单位法人章（关显英）一枚，

编号：3702820548548，声明作废。
青岛鑫之源新能源有限公司

声明
遗失我单位发票章一枚，编号：

3702820548547，声明作废。
青岛鑫之源新能源有限公司

声明
遗失我单位公章（3702830524993）

一枚，声明作废。
青岛鑫合汇农机销售有限公司

声明
遗失我单位原法人章（姓名：冷合

礼）一枚，声明作废。
青岛海链数字科技有限公司

公告
杭州郝嘉装饰材料有限公司：

因你单位存在未按照要求报送材
料并接受询问的违法行为，我局于2023
年7月11日向你单位依法送达了青黄
人社监罚决字[2022]第 124 号《劳动保
障监察行政处罚决定书》，你单位逾期
未履行该行政处罚决定。我局依法作
出青黄人社监罚催字[2023]第 380 号

《劳动保障监察行政处罚决定履行催告
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向
你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日即
视为送达。无正当理由逾期仍不履行
行政处罚决定的，我局将依法申请人民
法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、许伟，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年8月25日

公告
北京华业阳光新能源有限公司：

因你单位存在不按调查询问通知
书要求接受调查询问的违法行为，我局
依法作出青黄人社监罚决字[2023]第
0427 号《劳动保障监察行政处罚决定
书》，决定给予你单位：处以罚款人民币
壹万贰仟元整（￥12000.00 元）的处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向你
单位送达，现依法向你单位公告送达，
自本公告发布之日起经过30日即视为
送达。如不服本处罚决定，你单位可在
本决定送达之日起60日内申请行政复
议或在六个月内提起行政诉讼，但不得
停止履行本决定；逾期不履行决定又未
提起行政复议或行政诉讼的，我局将依
法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、邓康，联系电话：
58953792
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年8月25日

挂失声明
权威 快捷 省钱

施工通告
因科苑经六路道路整治工程，自 2023年 8月 22日至 2023

年 9月 23日占用科苑经六路(株洲路-科苑纬二路)车行道、人

行道全封闭施工(区域内车辆可以通行)。

途经车辆请提前绕行新瑞路、科苑纬二路。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月22日

施工通告
因管线改造工程，自 2023年 8月 25日至 2023年 9月 2日

占用松岭路、枣山东路路口部分车行道、人行道半封闭进行污

水管线敷设施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月18日

青岛西海岸新区自然资源局关于海西湾企业综合服务建
设项目配套过街天桥项目规划方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对城发集团（青岛）启盛投资开发有
限公司海西湾企业综合服务建设项目配套过街天桥项目规划及建筑方
案进行批前公告，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事
项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：城发集团（青岛）启盛投资开发有限公司
建设项目：海西湾企业综合服务建设项目配套过街天桥项目
建设地点：西海岸新区连江路，中海油1号门北侧
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公告阶段：规划及建筑方案
公示内容：为实现海西湾企业综合服务建设项目与海洋石油工程

(青岛)有限公司生产区的封闭管理，缓解就餐时间人员穿行连江路，消
除安全隐患，特设置过街天桥。

天桥平面根据场地地势布置为Z字形。天桥采用钢桁梁结构，桥
梁总长30.8m，跨径28.15m，净宽4.0m，桥下净空大于5.7m。西侧设置
反向L单跑梯道，东侧设置两道单跑梯道，两道梯道通往中海油生产
区。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸

新区政务网(查询流程：青岛西海岸新区政务网一政务公开一政府部门
与镇街信息公开—区自然资源局一重点工作一规划批前公示)。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明
相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 86989631，建设单位
83173650

四、公示时间：2023年8月26日至2023年8月31日
2023年8月23日

青岛西海岸新区自然资源局关于山东兴健东岳中路北、镜
台山路西住宅项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条
例》等法律法规和政务公开的有关规定，对山东兴健东岳中路北、镜
台山路西住宅项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系
人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛兴西地产投资有限公司
建设项目：山东兴健东岳中路北、镜台山路西住宅项目
建设地点：东岳中路北、镜台山路西
设计单位：北京世纪千府国际工程设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：
规划建设12栋建筑，其中住宅10栋，商务金融2栋。总建筑面积

105360.66㎡，地上总建筑面积 76255.11㎡，其中，住宅建筑面积
66762.86㎡，公共服务配套建筑面积 1446.94㎡，商务金融建筑面积
7578.80㎡。地下建筑面积29105.55㎡。容积率2.9，建筑密度30%，绿
地率30%，停车位832个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸

新区政务网(查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部
门与镇街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明
相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 85166673，建设单位
15963210766。

四、公示时间：2023年8月26日至2023年9月1日
2023年8月24日

青岛市贸促会（市会展办） 青岛日报 联合主办

以展兴市刺激消费需求

今年以来，多个大型展会在青岛营造
丰富的内需拉动场景。以展促产、以展兴
城，青岛会展业在高起点上对品牌化发展
新命题精彩作答，这里有行业最前沿的科
技展示，也有业内人士关于产业发展、未
来趋势的洞见，更有上下游产业之间最直
接的碰撞、交锋。

2023 中国国际消费电子博览会参展
面积超过 40000 平方米，展位数高达 1620
个，作为青岛今年“亿惠青岛消费年”活动
的一环，展会在三号馆特别设立了家电促
消费专区，为市民提供家电购买、维护等

方面的现场咨询，以及家电选购、送货、售
后等一条龙服务；第20届青岛国际家具展
参观总人数达153078人，全面恢复并超过
了疫情前水平，较 2019 年增长 11.58%，创
下历史新高；2023青岛春季国际车展启用
青岛国际会展中心六大室内展厅，60000
平方米展示面积汇聚 90 余海内外汽车品
牌……

展会助推城市实体经济发展的力量
不止于此，对于消费的刺激作用同样明
显。成交数据是最好的证明：4 月 30 日，
2023 青岛春季国际车展在青岛国际会展
中心举行，6 天展期成交量超过 12700 台，
现场意向订单及观众数量较之上届大幅
提升。“恰逢五一小长假，展会观众数量提
升 35%，小幅超过 2019 年参观数量，有理
由相信9月份青岛秋季国际车展的表现会
更好。”青岛国际车展新闻发言人李克伟
表示。

以展聚势、以展兴市，推动形成一浪
高过一浪的消费热潮，青岛多措并举促进
消费回补和潜力释放。以青岛国际车展
为例，作为反映汽车消费的“晴雨表”，青
岛国际车展一直以来都是广大市民看车
购车、感受汽车文化、领略最新汽车科技
魅力的前沿阵地。2023 青岛春季国际车
展期间，共有90多个汽车品牌携600 多款
产品亮相，全面展示汽车领域的新技术、
新产品、新应用。为激发消费者的购车
热情，汽车品牌都推出了力度不小的促
销优惠活动。除此之外，2023 年青岛市
第一轮汽车消费券也在展会开启的第一
时间正式发放，在吸引了 10 万人次前来
逛展、看车的同时，打响了提振车市消费
的“第一枪”。

展会品牌效应逐步凸显

会展紧密联系着供给和需求两端，一
头系着生产，一头牵着市场。消费类展会
通过消费品的展示、消费场景的搭建、消
费理念的传达等方式，将消费热点与展览

结合起来，在促进消费潜力释放方面发挥
着独特的作用。依托优异的文化和海洋
资源优势，青岛积极发展时尚会展、海洋
会展，近年来新创办的一系列具有本土特
色的会展活动，品牌效应逐步放大。在消
费类展会方面，培育了青岛国际啤酒节、
山东（青岛）宜居博览会，青岛春（秋）季国
际车展等一系列品牌展会，成为贸易增
长、消费提升的重要“引擎”。

山东（青岛）宜居博览会（以下简称“宜
博会”）起步于2021年，经过两年沉淀已打
出品牌效应。在业内人士看来，现在的宜
博会不仅仅是一个“会”，更是一个平台、一
个象征，是房地产行业强信心、稳预期的窗
口。通过一个个特色展区，一场场高端论
坛，凝聚着青岛城市更新、住房消费、城市
建设的智慧和力量，更传递着这座城市迈
向更高质量发展的信心与决心。

“通过宜博会，让我感受到了青岛在
城市更新方面所做的诸多新探索。我对
此抱有极大的期待，期待着青岛城市更
新建设能从需求侧和供给侧共同发力，
从全面转模式、转方式、数字化转型升级
到更高质量、更高水平、更加绿色、更加
低碳的全方位创新发展，进而成为引领
城市更新战略发展方向的示范城市。”住
房和城乡建设部原总工程师、中国建筑
业协会第六届理事会会长、首都住房城
乡建设领域新型智库首席专家王铁宏如
是说。

目前，青岛市重点产业基本都有配套
会展活动，产业与会展越发相得益彰。市
贸促会有关负责人认为，扩内需、促消费对
经济的支撑作用不言而喻，对会展行业而
言更是具有风向标的指引意义。实施扩大
内需，相当于推动消费与投资在需求侧的

“双轮驱动”，促进经济“内循环”的加速流
动，有力有效增强经济发展的韧性。会展
要为实体经济服务，必须牢牢抓住扩大内
需这个战略基点，固根基、扬优势、补短板、
强弱项，释放消费的活力潜力，发挥内需的
强力拉动作用，推动供需在更高水平上实

现良性循环。

消费类展会获政策支持

在“双循环”战略下，近年来城市更加
重视消费对经济的拉动作用，消费类展会
的深度关注也在持续提升。会展经济逐
渐回暖释放着积极的经济发展信号，为激
发消费增长潜力、促进经济高质量发展注
入新动力。

为积极顺应这种趋势，有效助力消费
类市场复苏，有关部门在今年 6 月份发布
的举行《促进实体经济高质量发展的若
干措施暨 2023 年“稳中向好、进中提质”
政策清单（第三批）》中，提出进一步加大
消费类展会支持力度，单个展会每届补
助最高不超过 150 万元。此次政策对会
展业扶持予以调整，与原有对消费类展
会的扶持条款相比，新政策补贴范围由 2
万平方米改为 1 万平方米，大幅降低了享
受政策的门槛。每增加 5000 平方米的奖
补额度由 3 万元增加到 5 万元，单个展会
的最高补助金额由 50 万元提高到 150 万
元，大大增加了大型展会的补贴力度。
业内人士预计青岛今年将有 20 场展会从
中受益，对于消费市场复苏发展是一个
很大的助力。

如何更好地释放会展经济对于消费
需求的引擎作用？青岛市会展行业协会
秘书长薛山认为，要打造品牌化、国际化、
特色化的高品质会展，形成有影响力的会
展平台，通过新技术、新模式和新服务增
强会展产品体验感、提高会展管理水平及
供需信息精准匹配等，以高品质的会展平
台吸引国内外客商，释放会展经济对于消
费的拉动作用。同时，要让参加展会的采
购商、供应商等能够享有更好的餐饮住
宿、文化娱乐、购物旅游等消费体验，进而
从参展衍生出更多的消费需求，以会展为
契机形成城市对人的吸引力，更好地实现
会展对消费的拉动作用。

吕 蕾

品牌效应绽放品牌效应绽放 青岛会展释放消费活力青岛会展释放消费活力
展会头部效应显现为释放消费潜能搭建丰富场景 单个消费类展会每届最高奖补150万元

会展紧密联系着供

给和需求两端，一头系

着 生 产 ，一 头 牵 着 市

场。今年，青岛会展围

绕打造“六个城市”要

求，对标国内一流展会，

推动中国国际消费电子

博览会、山东（青岛）宜

居博览会、青岛国际车

展等品牌展会高质量举

办，为释放消费活力搭

建丰富场景。

2023年8月25日 星期五 11会 展
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲

第二十三届投洽会将于今年9月8日至11
日在福建厦门召开。投洽会致力于打造双向投
资促进、权威信息发布和投资趋势研讨三大平
台，已经成为全球最具影响力的国际投资盛会
之一。本届投洽会有三个国家担任主宾国，分
别为巴西、塞尔维亚和卡塔尔，是主宾国最多的
一届。

本届投洽会将发布《世界投资报告2023(中
文版)》《中国外资统计公报 2023》《中国外商投
资指引(2023版)》《中国外商投资报告2023》《中
国双向投资报告2023》《境外经济贸易合作区高
质量发展报告2023》等权威报告，提供投资促进
专业服务，打造国际投资风向标，为国际双向投
资提供专业参考。大会总展览面积 12 万平方
米，将设智能制造、数字经济、绿色低碳、乡村振
兴等热点专业展，展示产业新蓝海、投资新赛
道。还将举办“领航中国·新兴产业合作大会”
等30多场专题项目对接和洽谈，进一步深化展
洽融合；同时通过“云上投洽会”收集发布投资
项目，推动线上线下功能互补。

投洽会下月启幕
开设热点专业展区

展会资讯展会资讯

中国国际航空航天产业博览会（以下简称
“中国航博会”）拟于9月在北京大兴国际机场公
务机坪和公务机库举行。据悉，中国航博会规
划总展出面积约8.3万平方米，展示内容为航空
器整机，发动机、航材及零部件，航空航天技术
及服务，无人机与无人系统航空应用，航空服务
及科教文创等。拥有80多个机位的大兴机场公
务机坪将展示大型客机、公务机和电动飞行汽
车等。主办方还将围绕全球航空航天产业合作
发展这一主题，举办涉及航空科技创新、智慧出
行等行业热点的系列专题论坛、经贸洽谈活动，
展示航空航天产业创新成果。中国航博会有望
成为国内规模领先的、以民用航空航天为主的
展示平台和贸易平台。 辛 文

中国航博会将在京举办
设大型客机实体展示


